

Stavba:	Sanační opatření a oprava škod nároží objektu B Kramářovy vily
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1
Zhotovitel:	MIDE - Dědek, s.r.o.
TDS:	Ing. Ladislav Chmel
Projektant/AD:	Ing. Martin Ehrenthal
Popis změny:	Doplnění kabelů pro OKT a organizace kabelů NN a SLB na vstupu do velínu B a C

Důvod změny:	Během stavby byl vznesen požadavek na doplnění telefonních kabelů ze strany ÚV OKT, viz příloha ZL Při demontáži pilíře a provedení výkopových prací v tomto místě bylo zjištěno, že do velínu procházejí kabely v poničených chráničkách a že je nutné kabely vysvazkovat a urovnat tak, aby bylo možné provést opětovné vyzdění pilíře a propojovací zdi. Z důvodu budoucí pokládky nové kabeláže byla před objektem B navržena instalační šachta ze které budou připraveny 2 chráničky směrem do objektu B (do velínu) a 4 chráničky směrem do zahrady
--------------	---

údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		<b>PD neřešil, nemohlo být předvídáno</b>	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	zápis do SD ( deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	117 969,96 Kč	
	Výše DPH	21%	24 773,69 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	142 743,65 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO (30 dní s dopadem do prací v interiéru)	
	Vliv na termínový milník		
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Milan Dědek
	TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy		Změnový list č.1 - položkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Vícepráce</b>									
<b>Revizní šachta</b>						<b>44 074,44</b>			
1		Obsyp stávajícího kabelového vedení pískem a urovnání podkladu 1,1*1,1	m2	1,20000	440,00	528,00			
2		Zřízení bednění základové desky 0,15*3,6	m2	0,54000	625,00	337,50			
3		Demontáž bednění základové desky 3,5*2=7	m2	0,54000	155,00	83,70			
4		KARI síť 10/150	ks	1,00000	1 549,50	1 549,50			
5		Beton základové desky armovaný 0,9*0,9*0,15	m3	0,12150	5 300,00	643,95			
6		Vyzdívka ze ztraceného bednění tl. 150mm, včetně betonáže (2*0,9+2*0,6)*0,5	m2	1,50000	2 331,70	3 497,55			
7		Výztuž tuž do šalovacích tvárníc	t	0,01042	50 090,25	521,74			
8		Litínový poklop historizující 600/600	ks	1,00000	17 580,00	17 580,00			
9		Instalace poklopu, kotvení na chemickou kotvu včetně vrtání	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00			
10		Chráníčka pro udoucí instalaci kabelů D+M	m	95,00000	183,50	17 432,50			
11		Doprava	kpl	1,00000	3 400,00	3 400,00			
<b>Doplnění kabelů a úprava stávajících přívodních kabelů</b>						<b>73 895,52</b>			
<b>Dodávky instalačního materiálu</b>									
1	DIM	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	3 360,00	3 360,00			
2	602117510	UTP Cat.5e PVC, 4pár, drát, 24 AWG, Axemax - kabel telefony	m	180,00000	11,76	2 116,80			
3	602137600	U/FTP CAT6 LSZH, 4pár, 26AWG, drát, Axemax - kabel IT	m	160,00000	16,68	2 668,80			
<b>Montáž instalačního materiálu</b>									
4	M-ceník	Montáž kabelu do lišt a trubek	m	340,00000	29,88	10 159,20			
5	M-ceník	Průrazy stropem	ks	1,00000	5 524,80	5 524,80			
6	M-ceník	Zakončení kabelu	ks	20,00000	70,80	1 416,00			
7	a-mont-m150	Montážní práce bez uvedení typu práce - 150-ky - uspořádání kabel	hod	16,00000	576,00	9 216,00			
8	a-mont-m 150	Montážní práce bez uvedení typu práce - 150-ky - uspořádání kabel	den	16,00000	576,00	9 216,00			

9	a-mont-m 150	Montážní práce bez uvedení typu práce - 150-ky - uspořádání kabel	den	16,00000	576,00	9 216,00		
10	a-mont-m 150	Montážní práce bez uvedení typu práce - 150-ky - uspořádání kabel	den	16,00000	576,00	9 216,00		
11	a-mont-m 150	Montážní práce bez uvedení typu práce - 150-ky - uspořádání kabel	den	16,00000	576,00	9 216,00		
<b>Náklady na dopravu a přepravu materiálu</b>								
29		Ostatní režijní náklady	kpl	1,00000	1 069,92	1 069,92		
30		Náklady na dopravu a přepravu materiálu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>117 969,96</b>		

<b>Celkem ZL</b>	<b>117 969,96</b>	bez DPH
	<b>142 743,65</b>	s DPH